Condenavit.

Et hic in continenti coram eodem Iudicio Juliter Stanislaus
Generalis Regni Proridus Stanislaus Salas de Strzyrowice
Iuris notus palam recognovit curia Civitatis patem feria secunda
ante festum Sancti Martini Pontificis paxime obtenta hic Lu-
blini in domo mansionis Civitatis porxit et ipsimet Civitate
notificavit.

Interichowska & Gale zonskie Appellatio.

Proposuit Iudex coram Presenti Casu Casren Lubliner
Iudicio Actrix infraopta contra infranominatos Civitatos
Citatione tenoris talis

Joannes Firlej de Dambrowica Lubliner & Capitaneus
nobis nobis Ligi smundo et Georgio Galerowskien in Villa
Galerow sortem Dravum hereditibus de bonis Tribus omni-
bus Mandamus Vigore Regio et nostro Casu exopto
col cora nobis seu Iudicio nro Casren Lubliner & Ter-
minibus Iudicialibus feria secunda post festum Circum-
cisionis Christi Domini Jace Ventura in Casro Lubl.

celebrari vel ego deficiam tanquam in pace veritas sit
 instantiam Instigatoris Off. nostri litem et Quosdam Quosdam Or.
 Josephus Virginis Nris Joannis Orzowski filius in Rem.
 uno heredes dellatoris personaliter peremptorio Conpa.
 reatibus Quos vos una cum assistentibus parentibus sui veli tutoris
 naturalis Citant ad bariem et de Regno Polon. do.
 minis eius annexis describens ideo Quia vos existens
 iurisdictioni in causa ad inferum Terrestrem Sublimer
 per Nobilem olim Andream Mroczek de Gaterow
 Super Summam Centum floren. peccat Com. Pfata Helvici
 facta et in bonis suis quatuor omnibus mobilibus et
 immobilibus ac Summis peccatis Universis assignat
 quorum omnium morte prominati olim Nobilis Andree
 Mroczek delictorum vos ad presentis possessores et te.
 ritarij estis super quibus se pactionem debitum exte.
 dit pro vadis Similibus Summa Centum floren. peccatis
 Polon. per vos ob non solutionem Summa prefata esse.
 tialis debiti Centum floren. peccatis post mortem Pfati
 olim Andree Mroczek intra decursum dimidij flum.
 Helvici ad solvendum succubito processu causam istam

Satis Curæ eei Indicatis non vultis satisfacere nem:
pe evocationem vtrius de bonis vobis actibus ac alijs ad id per
tinet vigore apertis licentiarum ac per licentiarum vobis
triplicatorem super vobis et bonis vobis omnibus in offi
nostro obtentorum et per ductorem noluit et non vultis
admittere litamini itaque ad videndum et audire contra
vos banitionem fecerim et per Ministerialem publicam
ad omnemque noticiam deduci ad omnia Iudicia:
litem vobis attentaturi et responsuri Datum in Ca
stello Lublinensi feria secunda ipso die festo sancti Ni
colai Pontificis Anno Domini Millesimo Sexcentesimo

Decimo.

Et post propositionem suam modo premisso factam de facto parti litæ
litæ de terno totum ab origine processu perijt partem Civitatem ad respon
compelli.

licet autem hoc in loco partes utraq; controversias suas
fecerit tamen eas in hanc huiusmodi et iuris est non potere
vult de quorum negligentia sua autem insuscipiens contro
versis diligentia quibus Albertus Siemalowski Nota
rius Castrensis Lublinensis est protestatus.

Et Item sub Capitaneale Castrensis Lublinensis Controver
sias partium Actores per Patrem Tutoris sui Civitatis
per unum ex vicariis Sigismundum Galczowski Gram se

fulis bene diligenter ex auditibus et intellectibus eo Considerato
 Curia Actrix est minorennis et loco ipsa pater eius et tutor Na-
 turalis personaliter comparuit ideo eiusmodi comparitionem suf-
 ficientem esse adiuvent et Citato ulterius procedere decre-
 vit

Sicet autem hoc in loco partes utraque controuersias suas fe-
 cerit tamen eas infra litem ad Actricam non ut iuris est
 non porrexit de quorum negligentia sua autem insuscipiendis
 Controuersijs diligentia Generosus Albertus Sieralcorosti
 Notarius Casertensis Sublincensis est prestatus.

Et Iudicium presens Casertense Sublincense Controuersijs
 suprascriptarum partium denno ex auditibus et intellectibus
 Considerata euasione in ea causa obtenta decreuit p-
 ipm antecedentem processum esse sublatum et proinde sub-
 sequentem processum uti in nullo fundamento consistentem
 legitimum et male obtentum esse adiuvent Citatosque
 ab eodem toto processu liberos presentiauit Nihilominus
 ipsis super originalem Citationem respondere decre-
 uit.

Agro secreto pars Citata motionem ad Iudicia Ordina-
 ria Gratia Tribunalis Regni Sublincensis per Ministerialem
 Generalem Regni Provicam Albertum Taraspoulli interposuit.

Qua notione Iudm presentis parti Citatio admittit

De qua non admisa ac proseguenda eadem notione prefata pars
Citata Ministeriali suprascripto est protestata

Judicium quoque eodem Ministeriali est retractatum se non tene

verum iure mediante fecisse notione prefatam non admittit.

Citati vero reservatis sibi omnibus iuris remedijs ad cau

sam presentem necessarijs deduxerunt Iudicio presenti quia

non sunt successores predicti Mucedek nec rone sanguinis nec

rone honorum quod vero Satrix allegat quia bona post mor

tem predicti Mucedek acceperunt id nullo documento pro

bat si quis Culti bona tenent non post mortem predicti Muc

edel sed post mortem amilla sua consortis vob predicti Muc

edel petens est Iudicium pro Cultos a foro presenti libe

ros punitiel

Ex adverso Satrix citator nuda allegatione se recte non

esse successores suprascripti Mucedek nec quicquam bono

rum post eum recepisse tenere et actionem presentem eli

dere non posse allegavit nuda enim verba coram Iudicio fi

dem non faciunt et quod magis est fletores omnia bo

na post obitum Mucedek derelicta in possessionem sua re

perierunt usque lucusq. Plurimorum et diversis personis de

bita per dictam olim Mucedek contracta persolvebant quod

se omni genere probationum probaturam obtulit reseratis
retrahendis

Demum Iudex fuis Caple Casprie Lubliner controversis supra
scriptarum partium de iure coram se factis benediligenter qd
exarditis et intellectis coram Considerato gratia Cui non sunt
succores Mroczek nec rone sanguinis nec rone bonoru ideo
ipso iure fuit liberor Grantavit

Quam Sententiam et Verum Ius pars Actorea q iure non sic
cepit nec in eor acquiescere voluit Verum ab eo et cum
eor Magnificum Joannem Firlei a Tambrowica Capitanu su
binen ad Iudicia Ordinaria Gralia Tribus Regni Lubliner
pre celebran per Mlem Guatem Regni Prociq Albertum
Garostowski morit seu appellavit Terminum ipsi Sententia
ex purganda sibi varet parti motiois et causa sua pre
quenda in cau Pallatus Lubliner q figen.

Oram motioi Usatis Magoru Capitaneis Lubliner par
ti Actores admisit Terminum Partibus modo pmissis
inter causas Pallatus Lubliner conseruan.

Reiona & Chobrzinski Scribit

In causa et Actione Iudicia Coram Ireni Capli Casprie Lubli
Iudicio per Quosam Annam de Wysockie coruoni primari nupti
arum olim Generosi Joannis Storiensky Iudicio Casprie Lu
binen ad Ius do Quon Christophen Rej dapsien terra
Lubliner cum assisten eius q mariti sui Actricem instituta
Quo Paulo Chobrzinski in dulla Matgeda quo v mo possor